- 1 -

丽师政发〔2021〕20 号

丽江师范高等专科学校关于 2021 年度
“双师型”教师认定及清理结果的通知

各学院、各部门：

根据《丽江师范高等专科学校校级领军人才管理办法》

（丽师校〔2017〕3 号）文件精神，2021 年学校进行了两次

“双师型”教师认定、清理工作，经本人申请、学院及部门

审核、学术指导委员会评审，公示后报校长办公会审定通过，

已完成“双师型”教师认定、清理工作。现将 2021 年度“双

师型”教师认定及清理结果通知如下：

一、新增“双师型”教师认定名单（88 人）

郑全东 吴志国 涂 静 周富军 张云欣 李继红 张寿香

黎 有 林崔宏 吴绍芹 袁 花 朱桂香 周 荃 赵 伟

张 苗 杨丽芬 秦继仙 袁 园 陈金国 杨红芳 谭 美

和洪云 杨 娟 李 融 罗文娟 冀 楠 张海涛 周文英

- 2 -

蔡晓龄 唐光国 陶其明 李明红 高烈明 赵孟雄 刘治中

娄丹丹 陈 永 字东玉 姚 静 杨春艳 杨 云 符二喜

马银行 李 佳 吕俊梅 陈艳丽 朱 俊 谷 兰 徐腾凤

沈紫拉 马玉梅 罗慧凡 简 洁 杨嘉祥 赵沛曦 杨国英

张玉琴 白 杨 肖雪梅 沈 欢 杨林军 吕双庆 洪禅伟

虞 锋 马国发 王志丹 叶军伟 和凤珍 李 江 和丽娟

和晓云 樊月刚 王晗云 李 易 张 禄 蒋菲菲 李慧芹

李丽梅 李福莲 杨 锐 翟 欢 杨 阳 段传虎 卢黎潇

梁丽雯 陈亚庆 子慧娟 毕天云

二、“双师型”教师清理后继续认定名单（157 人）

根据《丽江师范高等专科学校关于 2015 年度“双师型”

教师认定结果的通知》《丽江师范高等专科学校关于 2016

年度“双师型”教师认定及清理结果的通知》文件，2015、

2016 年认定的“双师型”教师均已过期，学校对 2015、2016

年度认定的“双师型”教师进行重新认定清理，继续认定名

单如下：

陈 卫 陈映明 段桂花 何守元 和爱芳 和 梅

和赵涵 蒋广峰 刘 燕 齐静怡 夏桂云 杨丽星

刘玉菊 白海霞 和燕杰 洪玉松 黄 洁 李 娟

李 云 刘 骥 普 荣 齐 丹 邱正英 唐俊波

唐若璘 王丽坤 王荣红 王淑玲 杨海燕 杨小明

- 3 -

杨永鹤 赵文嘉 朱道平 周丽贞 寸玉海 平 丹

文建杰 薛红亮 杨冬梅 程 华 崔娅萍 何天荣

何子体 和润生 和晓娟 和玉梅 黄 蔚 巨洪军

李立娟 李 伟 刘 平 李学花 刘永华 卢永奇

马丽锋 木振武 钱 月 宋春丽 王长杰 吴湘云

杨继琼 杨四香 杨文斌 俞联梦 袁 野 张思源

张俞玲 冯永福 葛锦润 和文华 和永杰 和执军

黄建芬 蒋肇年 李迎涛 刘继忠 刘 杰 刘 丽

刘 信 王 曙 邢维新 许俊菊 曾传咏 陈 明

陈志玲 邓丽萍 冯金霞 和根吉 和建英 和兰花

和新梅 张 晖 洪学典 李芋枚 罗基萍 苏文俊

唐 湖 王华燕 王建英 王晓芸 徐金义 许 静

杨桂兰 杨慧梅 杨秋仙 杨 姝 张 玥 赵丽春

杨文良 姚杰敏 赵 莲 周丽云 曹 斌 陈长海

胡 拓 季汝甜 木春燕 王 顼 潘宏义 施丽春

马金艳 张庆梅 杨永卫 赵婷婷 陈惠菊 段士爱

和桂莲 李艳婷 皮 婧 陶秋月 熊娅莉 张珏珺

杨春耀 张 莉 张志慧 曹怀瑾 常国华 和爱东

和必昌 王 飞 杨鸿荣 易立平 张 愫 赵亚伟

张莉萍 冯丽莎 高培仁 和智坤 寇 灿 兰玉倩

李 琼 李燕梅 刘中旭 莫新春 木积成 王石华

郑 鹏

- 4 -

三、清理后取消“双师型”教师资格名单

李广赞、张少林、和肖毅无教师系列以外的资格证书，

取消“双师型”教师资格。

特此通知

丽江师范高等专科学校

2021 年 7 月 25 日

丽江师范高等专科学校办公室 2021年7月25日印发